



Tjänsteskrivelse

Datum

2025-03-12

Vår referens

Anna Jönsson

Utredningssekreterare

anna.38.jonsson@malmö.se

Rätt att företräda gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen

GYVF-2025-1158

Sammanfattning

Vid kontakter med myndigheter och företag efterfrågas ofta vem som har rätt att företräda nämnden/förvaltningen. Nämnden utser därför namngivna personer med rätt att företräda nämnden/förvaltningen och underteckna handlingar å dess vägnar. Detta kan gälla allt från överenskommelser om övergripande projekt till enskilda avtal och ansökningar.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutade 2023-01-12, § 4, om vilka i nämnd och förvaltning som fick rätt att teckna avtal, ansökningar och liknande handlingar för nämnden och förvaltningens räkning. På grund av personalavgång av tidigare redovisningsansvarig Andreas Von Wachenfelt föreslås en korrigering av tidigare beslut, där ny redovisningsansvarig Lars Renblad föreslås att, två i förening, ha rätt att underteckna avtal, ansökningar och likande handlingar från och med den 31 mars 2025.

Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att ordförande Juan-Tadeo Espitia, förste vice ordförande Narcis Spahovic, förvaltningsdirektör Anneli Schwartz, ekonomichef Filippa Mellbourn och redovisningsansvarig Lars Renblad, två i förening, har rätt att underteckna avtal, ansökningar och liknande handlingar för gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens och gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningens räkning inom dess ordinarie verksamhet.
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att förvaltningsdirektörens rätt att företräda gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen även gäller den som sätts i förvaltningsdirektörens ställe vid ordinarie befattningshavares frånvaro.
3. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad.



Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-03-28 Rätt att företräda gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen

Beslutsplanering

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2025-03-19

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-03-28

Beslutet skickas till

Ekonomichef

Ärendet

Vid kontakter med myndigheter och företag efterfrågas ofta vem som har rätt att företräda nämnden/förvaltningen. Detta gäller allt från överenskommelser om övergripande projekt till enskilda avtal och ansökningar av allehanda slag.

I kommunallagen finns inte begreppet ”firmatecknare”, utan vem som har rätt att teckna avtal och skriva under handlingar med mera styrs ofta av reglementen och delegationsordningar. För att underlätta föreslås att nämndens ordförande, förste vice ordförande, förvaltningsdirektör, ekonomichef samt redovisningsansvarig erhåller rätt att, två i förening, företräda nämnden/förvaltningen för att underteckna avtal, ansökningar och liknande handlingar samt ärenden där namngiven ansvarsförbindelse krävs. Förvaltningsdirektörens tillförordnade ersättare föreslås få samma rätt att företräda nämnden/förvaltningen vid ordinarie befattningshavares frånvaro.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutade 2023-01-12, § 4, om vilka i nämnd och förvaltning som fick rätt att teckna avtal, ansökningar och liknande handlingar för nämnden och förvaltningens räkning. På grund av personalavgång av tidigare redovisningsansvarig Andreas Von Wachenfelt föreslås en korrigerigering av tidigare beslut, där ny redovisningsansvarig Lars Renblad föreslås att, två i förening, ha rätt att underteckna avtal, ansökningar och likande handlingar från och med den 31 mars 2025.

Ansvariga

Elena Zukauskaitė Avdelningschef

Anneli Schwartz Förvaltningschef